
r. mu*riiñiioAD DE LoTA
DEPTo. DE roucacróN

* 
§-U-E:DEE[9.,-|EB§.9XA! 

*

BEM
EÉIIIEEIEII3!@EEEEE

É,l, rl

:¿"

V¡stos.

La Solicitud de Fer¡ado Legal presentada por los
Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, articulo 67 del código del trabajo; Decreto
DEM N" 911 del 27.08.2016 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde"; D.F.L. No1, de\24.O1.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. l20 y 630 de la Ley N"18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Fer¡ado Legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indica:

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE,-

CIPA¿

AJq J

UNICIPAL

JAMB/ RMU/WO/OSC/SCC/ igj
N

lnteresado.

D
EDU

SERGIO UE CAMUS CAMPOS
J EFE (S) D EDUCACION MUNICIPAL

EN DEL SEÑOR ALCALDE'

F-
a

ESTEROS

ffil
l:-,---,-X[ffi=

!-,
¡l /r

rin1M0N10 0t I0D0t

GERARDO INZUNZA SAEZ
DEIVI 2018 10.12.2019 10.12.2019

1 3

RoDRrco MUñoz ULLoA
2019

20.12.2019 20.12.2019
1 I

1 4
EVELYN BUSTOS AGURTO DEM 2018 09.12.20'19 09.12.2019

IRoDRIGo MUÑoZ ULLoA DEM 2019 12.12.2019 12.12.2019
1

2 0
JUAN GONZALEZ HERMOSILLA DEM 2019 11.12.2019 12.12.2019

EL ARJ
ET

$

LorA, 1 0 r, -. ,,' 13

DEcREro o.e.v. N" -ll!l=t o

ID

- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

¿

2.,

NOMBRE U.E.
I

DESDEPERIODO HASTA
TOTAL

DIAS I 
PENDTENTES

DEM


